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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: “RAFIN COMPANY” me Nipt: L52125110A me adrese: Tirane, Njësia 

Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 

1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S". 

 

Procedure e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-58261-02-07-2023 

Pershkrimi i shkurter i kontrates:”Rikonstruksion i rrugës Ish-Thertorja, 

Lagjja“29 Marsi”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 4 (katër) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqëria « SARDO »shpk me NIPT K13120402Ë ofron vlerën sipas 

preventivit 5,358,775 (pesë milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 Shoqëria « ASI-2A CO »shpk me NIPT K53002402C ofron vlerën sipas 

preventivit 5,521,733.18 (pesë million e pesëqind e njëzetë e një mijë ë 

shtatqëind e tridhjetë e tre pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «RAFIN COMPANY » shpk me NIPT L52125110A ofron vlerën 

sipas preventivit 5,909,993.59 (pesë million e nëntëqind e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «Shëndëlli » shpk me NIPT K07924803N ofron vlerën sipas 

preventivit 6,242,475 (gjashtë million e dyqind e dyzetë e dy mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  
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* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Shoqëria «SARDO»shpk me NIPT K13120402Ë ka mangësi në 

dokumentacion si më poshtë: 

1. Nuk plotësoni pikën 2.3.5. Punonjës të specializuar/të kualifikuar. 

Mungon 1 ing. ndërtimi, 2 karpentier, 1 pllakashtrues, 1 hidraulik, 1 

manovrator, 1 shofer, 2 punëtor, pasi personat e deklaruar si Kozma Shqepa 

ing. ndërtimi, Ardjan Mecaj teknik ndërtimi, Përparim Goga karpentier, 

Emiljano Braka karpentier, Perparim Hamataj pllakashtrues, Vilson Skëndaj 

hidraulik, Ronaldo Pelanaj manovrator, Klodian Hazizi shofer, Santiago 

Qalliaj punëtor, Marinel Naka punëtor, janë të angazhuar në kontratën 

“Rikonstruksioni i cerdhes Patos” e cila është në proces pune. 

 

2. Nuk plotësoni pikën 2.3.7 Mjete dhe pajisje teknike 

Mungon 1 kamion me vinc dhe një kamion Man mbi 10 ton pasi mjeti Kamion 

me vinc me targ AB195ED dhe mjeti kamion Man mbi 10 ton me targ  

AA015ZX  janë të angazhuar në kontratën “Rikonstruksioni i cerdhes Patos” e 

cila është në proces pune. 

              Në Shtojcën 8 deklarohet për punonjës dhe mjete të paangazhuara në asnjë 

kontratë tjeter. 

 Shoqëria «ASI-2A CO»shpk me NIPT K53002402C ka mangësi në 

dokumentacion si më poshtë: 

1. Nuk plotësoni pikën 2.3.5. Punonjës të specializuar/të kualifikuar. 

Mungon 1 ing. ndërtimi, 2 pllakashtrues, 1 hidraulik, 2 manovrator, 1 

shofer, 3 punëtor të thjeshtë pasi personat e deklaruar si: Spiro Gjini ing. 

ndërtimi, Kevin Gjikondaj pllakashtrues, Xhevair Xhafaj pllakashtrues, 

Ritnalt Fetahaj hidraulik, Gjergji Shkëmbi manovrator, Kreshnik Caraj 

manovrator, Fatmir Ramaj shofer, Fino Gjikondaj punëtor, Xhoni Kociraj 

punëtor, Xhoni Nazaj punëtor, janë të angazhuar në kontratën 

“Rikonstruskioni i ish kopshttit Verbas në Qendër Ambulatore”, Bashkia 

Patos e cila është në proces pune. 

 

2. Nuk plotësoni pikën 2.3.7 Mjete dhe pajisje teknike 

Mungon 1 kamioncin me aftësi mbajtëse deri në 3 ton, pasi mjeti me targa 

AB549FJ I deklaruar nga ju është I angazhuar në kontratën 

“Rikonstruskioni i ish kopshttit Verbas në Qendër Ambulatore”, Bashkia 

Patos e cila është në proces pune. 
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Në Shtojcën 8 deklarohet për punonjës dhe mjete të paangazhuara në asnjë 

kontratë tjetër 

 

 Shoqëria «Shëndëlli »shpk me NIPT K07924803N ka mangësi në 

dokumentacion si më poshtë: 

Nuk plotësoni pikën 2.3.5. Punonjës të specializuar/të kualifikuar. 

Mungon 1 ing. ndërtimi, 1 ing. gjeodet, 1 ing. hidro, 1 teknik ndërtimi, 2 karpentier, 1 

pllakashtrues, 1 punëtor I thjeshtë, 2 manovrator pasi personat e deklaruar si: Valbona 

Tabaku ing. ndërtimi, Engjëllushe Sako ing.gjeodet, Aurel Grëmbi ing.hidro, Ardjan 

rama teknik ndërtimi, Resmi Nuhaj karpentier, Shkëlqim Lapi karpentier, Helmes 

Plepi pllakashtrues, Ylli Rrapaj punëtor, Armando Oco manovrator, Albert Bozhaj 

manovrator, janë të angazhuar në kontratën “Rikonstruksioni i shkollës Mustafa 

Matohiti dhe ndërtim i palestrës” Bashkia Patos e cila është në proces pune. 

Në Shtojcën 8 deklarohet për punonjës dhe mjete të paangazhuara në asnjë kontratë 

tjetër. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “RAFIN COMPANY” 

shpk me nr.NIPT-i L52125110A me adrese: Tirane, Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 

"Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, 

seksioni 2, pallati "C & S", ofron vlerën sipas preventivit 5,909,993.59 (pesë million e 

nëntëqind e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH] / totali i pikëve të marra [__ [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0697397342) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO X 

 

   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 
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PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

 

                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                         Rajmonda BALILAJ 

 

 

 

 


